
UCHWAŁA NR XXVII/178/2016
RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE

z dnia 28 grudnia 2016 r.

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych i ich przebiegu

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U z 2016 r. 
poz.446 z późn. zm.) w związku z art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. 
poz.1440 ) Rada Miejska w Stąporkowie po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu w Końskich uchwala co 
następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych odcinki dróg w Czarnieckiej Górze wg załącznika Nr 1 do 
uchwały: 

1) Wokół szpitala w Czarnieckiej Górze 

2) Do ośrodków wypoczynkowych w Czarnieckiej Górze I 

3) Do ośrodków wypoczynkowych w Czarnieckiej Górze II 

4) Do ośrodków wypoczynkowych w Czarnieckiej Gorze III

§ 2. Ustala się przebieg dróg wg załącznika Nr 2 i załącznika graficznego Nr 3 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Jacek Kołodziej

Id: BNZDE-RHAOJ-EHLCF-NYVKA-RPIBI. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Odcinki dróg: Wokół szpitala w Czarnieckiej Górze, Do ośrodków wypoczynkowych w Czarnieckiej Górze I, Do 
ośrodków wypoczynkowych w Czarnieckiej Górze II, Do ośrodków wypoczynkowych w Czarnieckiej Górze III 
realizowane były w ramach ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji 
inwestycji w zakresie dróg publicznych (tj. Dz. U. z 2015 r. poz.2031 z późn. zm.). 
Realizacja odbywała się cyklicznie w 2011 r., 2014 r. i 2016 r. Na wszystkie odcinki dróg otrzymano decyzję na 
użytkowanie od Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego. Drogi posiadają okrawężnikowaną jezdnię 
asfaltową o szerokości 5 m ze ściekami betonowymi i pasem drogowym szerokości 10 m. 
Zamierzeniem gminy było wybudowanie odcinków dróg odpowiadającym parametrom dróg publicznych 
i zaliczenie ich do kategorii dróg gminnych publicznych. 
Na podstawie art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 1440) 
zaliczenie dróg do kategorii dróg gminnych następuje w drodze uchwały rady gminy po zasięgnięciu opinii 
właściwego zarządu powiatu. 

Id: BNZDE-RHAOJ-EHLCF-NYVKA-RPIBI. Podpisany Strona 1



                                                                                                     Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVII/178/2016 

                                                                                                     Rady Miejskiej w Stąporkowie 

                                                                                                     z dnia 28 grudnia 2016 r. 

 

 

 

 

WYKAZ DRÓG ZALICZONYCH DO KATEGORII DRÓG GMINNYCH 

 

 

Lp. Nazwa drogi Numery działek geodezyjnych 

na których położone są drogi 

 Długość drogi                           

   w ( m) 

1.     Wokół szpitala w Czarnieckiej 

Górze 

488/1, 488/2, 488/3, 488/4, 

438/2, 438/4, 438/5, 438/6, 

438/7, 438/1, 561/3, 561/7, 

561/5 

663,80 

2.  Do ośrodków wypoczynkowych 

w Czarnieckiej Górze I 

486/8, 486/7, 487/7, 486/9, 

486/5, 486/4, 486/3, 486/6, 

486/1, 487/12, 487/10, 487/8 

402,40 

3.  Do ośrodków wypoczynkowych 

w Czarnieckiej Górze II 

434/1, 434/8, 434/7, 434/10 187,50 

4. Do ośrodków wypoczynkowych  

w Czarnieckiej Górze III 

452/7, 452/9, 452/8,452/6, 

452/5, 452/3, 452/1, 452/2, 

452/4 

222,10 

                                       Razem  1 475,80 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Jacek Kołodziej 

Id: BNZDE-RHAOJ-EHLCF-NYVKA-RPIBI. Podpisany Strona 1



 

                                                                                                   Załącznik Nr 2 do Uchwały  Nr XXVII/178/2016 

                                                                                                   Rady Miejskiej w Stąporkowie 

                                                                                                   z dnia 28 grudnia 2016 r. 

 

 

 

   PRZEBIEG DRÓG  ZALICZONYCH DO KATEGORII DRÓG GMINNYCH 

 

 

Lp. Nazwa drogi Przebieg drogi 

1. Wokół szpitala w Czarnieckiej 

Górze 

    Początek od drogi powiatowej Nr 0401 T 

Stąporków- Czarniecka Góra – Włoszczowa , 

koniec droga gminna Nr 386002 T Czarniecka 

Góra- Wąsosz Stary 

2.  Do ośrodków wypoczynkowych 

w Czarnieckiej Górze I 

Początek od drogi wokół szpitala w Czarnieckiej 

Górze , koniec na granicy Lasów Państwowych 

3. Do ośrodków wypoczynkowych 

w Czarnieckiej Górze II 

Początek droga gminna Nr 386002 T Czarniecka 

Góra – Wąsosz Stary, koniec droga  Do 

ośrodków wypoczynkowych  w Czarnieckiej 

Górze III 

4.  Do ośrodków wypoczynkowych 

w Czarnieckiej Gorze III  

Początek od drogi Do ośrodków 

wypoczynkowych II, koniec droga Do ośrodków 

wypoczynkowych w Czarnieckiej Górze I 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Jacek Kołodziej 

Id: BNZDE-RHAOJ-EHLCF-NYVKA-RPIBI. Podpisany Strona 1



Załącznik graficzny Nr 3 do Uchwały Nr XXVII/178/2016 

Rady Miejskiej w Stąporkowie  z dnia 28 grudnia 2016 r. 

 

1. Wokół szpitala w Czarnieckiej Górze 

2.  Do ośrodków wypoczynkowych w Czarnieckiej Górze I 

3.  Do ośrodków wypoczynkowych w Czarnieckiej Górze II 

4.  Do ośrodków wypoczynkowych w Czarnieckiej Górze III 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Jacek Kołodziej 

Id: BNZDE-RHAOJ-EHLCF-NYVKA-RPIBI. Podpisany Strona 1




